９月３０日臨時会合議事録　　　　　　　　　　　　　　　２０１３年１０月１日
日本ネパール友好協会　事務局

開催日時：２０１３年９月３０日（月）　１９:００～２１：３０
開催場所：立川市柴崎会館　３階　学習室
出席者：武本孝史、宍道直己、渡部調匡、村松良記、長野　寛、山口善英、中嶋節子、

江袋美恵子、綾部直明、澤　圭子、桑原文子、松村鈴子、小山タカ、中嶋政代、関矢モ
ヨ、イソワル　タパ、増田正三郎（敬称略）　１７名

議題：「ネパール・フェスタ」実行計画内容確認」について
　■会場設営に関する事項：
　　○テント：　苑から借用のテント及び付属品は、１２日「富士見アトリエ」で受領。
　　　　　　　１０日（木）１０：００　子ども未来センターでセンター備品を借用して

設営の最終確認実施。
　　○調理器具：ガスコンロのリースは、カマルさんとの打ち合わせ後に決める。
　　○舞台演出：参加グループは、①石田さん（タブラ、シタール演奏）②笛（グルン）
　　　　　　　③舞踊（ラマ）３名④渡部さんで１セット２０分目途で２回演奏。
　　　　　　　出演料は、１名当たり１０，０００円とする。
　　　　　　　ＢＧＭは、会員の保有する楽曲を綾部さんが編集する。
　■来賓と処遇について：

ネパール大使御一行　２名、立川市関係　市議会議長、米村さん、
　　　　　　　議員関係　小田原議員秘書杉本さん、杉並区会議員　大和田　伸さん。
　　　　　　　１３：００～１４：００の間の最適な時に紹介とご挨拶。
　■出店者について：

①ネパール料理＆飲料　カマルさん②民芸品＆アクセサリー　タパさん、
　　　　　　　③宝石、アクセサリー　ビゲンドラさん、④日本茶　森田さん
　　　　　　　⇒①カマルさんとの詳細打ち合わせは、１０月２日（水曜日）午後

武本さん、増田、綾部さん３人でカマルさんの店で実施。
　■展示コーナーについて：
　　　　　　　協会の活動の流れに添って、映像ビデオ、パネル写真を組み合わせて
　　　　　　　展示する。パンフレットを設置し、説明スタッフを配置する。
　■その他の事項:①催事保険⇒対人２万円、付保範囲を再度確認する。②食器、箸など
　　　　　　　割箸（２００膳）紙皿（２００枚）、フォーク（５０本）、などを１０月
　　　　　　　７日（月）中嶋、増田が購入予定。
　■次回臨時会合：１０月７日（月）１９：００　柴崎会館で開催。

以上